[bookmark: _GoBack]拝啓　●●の候　皆様にはますますお元気でお過ごしのことと存じます
さて　私たちは　このたび●月●日に結婚いたしました
何分にも未熟な私たちではございますが　お互いに励まし助け合って
健康で明るい家庭を築きあげるよう努力いたすつもりです
 なにとぞ今後ともご指導ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます
 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
 　平成●●年●●月
　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　〒●●●-●●●
　　　　　　　　　　　　　●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●　　●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（旧姓●●）